総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

第１号様式(第５条)
鎌倉市保育士就職奨励金交付申請書

年　　月　　日
　（宛先）鎌倉市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]　　鎌倉市保育士就職奨励金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、必要書類を添えて申請します。なお、申請に当たり「６　同意事項」に定める事項について、同意します。

１　　申請額　　　　　　　　　円

２　　施設名

３　　採用日　　　　　年　　　月　　日

４　　就労時間・日数　１日当たりの勤務時間　　　　時間
　　　　　　　　　　　　　１月当たりの平均勤務日数　　　日

　　５　　添付書類
　　 （１）労働契約書等の写し
     （２）保育士証の写し
　　 （３）職務経歴書等の写し
 （４）その他市長が必要と認める書類

６　　同意事項
　　 （１）本奨励金の申請について、申請者の在籍確認など必要な連絡を鎌倉市から民間保育所等に行う場合があること。
     （２）この奨励金の交付決定を受けた場合は、鎌倉市保育士等就労奨励金交付要綱第６条の規定に基づき、当該年度終了後15日以内に請求を行うこと。

〔J-Sapa①〕	1

2	〔J-Sapa①〕